Tildelinger fra det kommunale naeringsfondet i Royrvik i 2020
Det foreld ingen egne kommunale retningslinjer i Reyrvik kommune gjeldende i 2020.

Statten til bedrifter ble innstilt i trdd med regelverket om offentlig stotte og ordningen
bagatellmessig statte.

Saksinnstilling og behandlingen i formannskapet med en samlet en helhetsvurdering i har
vedtatt om den skal stottes eller ikke. Med formal & bidra til positiv neeringsutvikling lokalt.

Det er forutsatt samarbeid med gvrig virkemiddelapparat og naeringshager. |
bedriftsrettede soknader forutsettes det arbeidsdeling med Innovasjon Norge Trgndelag,
som har et apparat som tilbyr kompetanse og nettverk til bedrifter som har et nasjonalt og
internasjonalt marked. Kommunen har behandler saker som har et lokalt marked.

Rayrvik kommune satte i kommunestyresak 6/20 av 300 000 til sgkbare midler for 2020.
Av disse midlene er disse vedtakene gjort:

Aktor Prosjekt Bevilgning Saksnummer

Borgefiellsenteret Innleie av ekstern 40 000 ' 5/20 formannskap
konsulent

Lars Egil Kvilaas Bedriftsutvikling 40 000 6/20 formannskap

Jorid Lovuse Astrands Videreutvikling 21 759  4/20 formannskap

fotklinikk

Karl Henrik Einarsen Bedriftsutvikling 40 000 ' 31/20 formannskap

Sellids Skogstjenester Forprosjekt 44 460 37/20 formannskap

markedsfering,
kompetanseheving

Elida Margrethe Solberg | Forprosjekt nytt 35 350 49/20 formannskap
melkefjos
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2Rayrvik kommune mottok som fglge av koronapandemien en engangsbevilgning pa kroner 1 591
964 oremerket til styrking av det kommunale nzeringsfondet i 2020. Tildelingsbrevet og
informasjon om kriterier ligger i formannskapssak 66/20.

Bevilgninger gjort i den ordningen skal rapporteres inn til fylkeskommunen innen 1. februar 2021
og det skal utarbeides og politisk behandles en rapport over tildelingene innen utgangen av mars

2021.

Falgende bevilgninger vil bli rapportert der:

Aktor
Bargefjellsenteret

Borgefiellfoten

Bargefjellsenteret

Borgefiellsenteret

Liv Sigrun Temmermo
Reitan

Namdalslaft Entreprener
Naturdata

Royrvik Auto

Royrvik Auto
Royrvik Bakeri

Reyrvik Scooter og
Maskin

Team Kvilaas v/Michael
Kvilaas

Skéanaliseter Gardsysteri

Prosjekt
Krisepakke

Oppgradering av
anlegget

Smittevern og
sesongforlengelse

Utviklingsplan

Utvikling

Nytt foretningsomrade
Produktutvikling

Oppgradere nettsiden
visitborgefiell

Utvikle omradet Rerlia
Embalasjeutvikling

Utvikle nettsalg og nytt
foreningsomrade

Nye foretningsomréader

Kokebok

Bevilgning

550 000

89 545

110 000

95 000

60 775

60 000

120 000

55 000

140 000

35 000

190 198

56 000

30 450

Saksnummer
35/20 i kommunestyret

66/20 i formannskap

66/20 i formannskap

66/20 i formannskap

66/20 i formannskap

66/20 i formannskap
66/20 i formannskap

66/20 i formannskap

66/20 i formannskap
66/20 i formannskap

66/20 i formannskap

66/20 i formannskap

73/20 i formannskap
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